
B1
E13

MIMO 
VOZIDLA STAVBY

MIM
O

VOZI
DLA

STA
VBY

Z2
3xS

7 t
yp1

1

1
1

1

1

III/3123

III/3123

IP10a

B1

E3a

70
m

70
m

PŘÍLOHA ČÍSLO:

AKCE:

PŘÍLOHA:

KOPÍROVÁNÍ A ROZMNOŽOVÁNÍ POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU 3K ZNAČKY s.r.o.

Padající kamení, Brandýs
n. Orlicí

SITUACE DIO I C.1

LEGENDA: MĚŘÍTKO:
1:1000

C.2

C.10

3K značky s.r.o.
Jiráskova 1519, 251 01 Říčany
tel.: +420 323 601 237, www.3kznacky.cz, info@3kznacky.cz

NÁVRH - SDZ

STÁVAJÍCÍ - SDZ
P2

P2

MÍSTNÍ ÚPRAVA PROVOZU, KTERÁ BUDE V ROZPORU S PŘECHODNOU ÚPRAVOU
PROVOZU BUDE ZNEPLATNĚNA

PERNÁ
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